398 kantor, kantor kas sebanyak 50 kantor, sertaa memiliki akses jaringan ATM

sebanyak 200 ribu unit.

2. Bank Muamalat Indonesia

Bank Muamalat Indonesia atau disingkat BMI merupakan Bank Syariah

pertama di Indonesia yang berdiri pada tanggal 24 Rabiul Akhir 1412 Hijriah atau 1

November 1991 Masehi, namun beroperasi secara resmi pada 1 Mei 1992. BMI

memiliki kapasitas besar yang tidak hanya diakui di Indonesia namun juga di luar

negeri. BMI mendirikan kantor cabangnya di Kuala lumpur pada tahun 2009. Per